2017-2019 e quindi sino all'assemblea convocata per  
l'approvazione del bilancio al 31 dicembre 2019, si a 
determinato in numero di nove; 

b) il Presidente del Consiglio di Amministrazione s ia 
scelto nella persona del candidato Giuseppe Panizza rdi; 

c) sia determinato in Euro 15.000 (quindicimila) il  
compenso lordo annuale spettante a favore di ciascu n 
amministratore per gli esercizi dal 2017 al 2019, o ltre al 
rimborso spese e fermo restando che il Consiglio di  
Amministrazione, sentito il parere del Collegio Sin dacale, 
provvederà successivamente a stabilire l'ulteriore

[...]

restando soddisfatte le disposizioni di legge, cui 
l'articolo 11 dello statuto sociale rinvia. 

Il presidente chiama ora l'Assemblea a determinare il 
compenso degli amministratori testé nominati, ponen do in 
votazione la proposta del socio Leonardo - Società per 
azioni di determinare in Euro 15.000 (quindicimila)  il 
compenso lordo annuale a favore di ciascun amminist ratore 
per ciascuno degli esercizi dal 2017 al 2019, oltre  al 
rimborso delle spese e fermo restando che il Consig lio di 
Amministrazione, sentito il parere del Collegio Sin dacale, 
provvederà successivamente a stabilire l'ulteriore